s&sp
RACCORDERIA
PRODOTTI
info@sspsrl.net PRODOTTI2 s&sp
s&sp
PASSIONE PER L’INDUSTRIA MODERNA.
info@sspsrl.netPRODOTTI 3s&sp

€ 79,50
SIAMO SEMPRE ONLINE
COME ORDINARE SU:
FORNIAMO COMPONENTI ORIGINALI O INTERCAMBIABILI PER OGNI TIPOLOGIA DI IMPIANTI.
s&sp
CERCA I PRODOTTI
NELLA BARRA DI RICERCA, OPPURE SFOGLIA PER CATEGORIA
METTILI NEL CARRELLO
ACCEDI CON IL TUO ACCOUNT PER USARE LA SCONTISTICA PERSONALE
EFETTUA IL BONIFICO PER COMPLETARE L’ORDINE
RICEVI CON SPEDIZIONI GIORNALIERE
RACCORDERIA
PRODOTTI
s&sp
s&sp250 PRODOTTIinfo@sspsrl.net
RA
CC
O
RD
ER
IA
RACCORDERIA
NOTE
s&sp 251PRODOTTI
RA
CC
O
RD
I C
AM
LO
CK
RACCORDI CAMLOCK
RACCORDI CAMLOCK
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Compatibili con gli accoppiatori MIL-C-27487
• Leve di bloccaggio in acciaio INOX per una massima resistenza meccanica ed alla corrosione (2
leve nei modelli fino a 3” e 3 leve nei modelli da 4”)
• Il materiale impiegato,polipropilene rinforzato con fibra di vetro, assicura un’ottima resistenza
meccanica e agli agenti chimici
• Su richiesta disponibili anche in Nylon® rinforzato con fibra di vetro
• Filettatura GAS (NPT a richiesta
• Nelle versioni con filettatura GAS femmina è presente la sede conica per la tenuta con O-ring
(compatibile con tutta le nuova produzione di raccorderia ARAG)
• Pressione di utilizzo max 9 BAR (130 PSI) per i modelli da i 3/4” a 2”; max 5 BAR (75 PSI) per i
modelli da 3” e 4”
• Guarnizioni di tenuta standard in EPDM (Viton® e NBR a richiesta)
s&sp252 PRODOTTIinfo@sspsrl.net
RA
CC
O
RD
I C
AM
LO
CK
RACCORDERIA
s&sp 253PRODOTTI
RA
CC
O
RD
I C
AM